INDICAÇÃO Nº 1003/2012
Reitera pedido feito através da Indicação 662/2012, solicitando coberturas de dois pontos de ônibus localizados na altura do Km 49 da Rodovia Raposo Tavares.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando coberturas de dois pontos de ônibus localizados na altura do Km 49 da Rodovia Raposo Tavares.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar conforto e segurança aos usuários de transporte coletivo que ficam expostos às condições climáticas, tais como sol forte ou chuva.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de setembro de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/09/2012 - 11:40:22 05312/2012
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário